
 
 

Uchwała Nr XLIV/311/10 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 22 czerwca 2010 roku 
 
 
w sprawie dokonania zmiany załącznika  do Uchwały Nr XXXVIII/259/09 Rady Gminy Ryjewo z 
      25 listopada 2009 roku w sprawie dokonania zmiany załącznika do uchwały Nr IX/64/07 
     Rady Gminy Ryjewo z dnia 20 czerwca 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego 
     Planu Inwestycyjnego Gminy Ryjewo na lata 2007-2013.” 
 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 6) i pkt 9) lit. e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Ryjewo 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/259/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 25 listopada 2009 roku w 
sprawie dokonania zmiany załącznika do uchwały Nr IX/64/07 Rady Gminy Ryjewo z dnia 20 
czerwca 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Ryjewo na lata 
2007 – 2013”, zmieniony Uchwałą XXXIX/266/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 
roku, przyjmuje nową treść. Nowa treść załącznika opisanego w zdaniu pierwszym stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
         
 

Przewodniczący 
        Rady       Gminy 
         

Kazimierz Zima  
 
 
 
 
 
 
 



1 
 

Załącznik do Uchwały Nr XLIV /311/ 10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 22 czerwca 2010 roku.   
 

Zadania inwestycyjne planowane do realizacji na lata 2007-2013.       
   

Lp.  Tytuł inwestycji Wykonawca 
zgłaszający wniosek 

Wymagane środki 
finansowe 

Źródło finansowania 

 
1. 

Modernizacja ulic Wrzosowej i Krzywej oraz dróg 
prowadzących do Mątowskich Pastwisk i Barcic 

Gmina Ryjewo Koszt całkowity: 
6.000.000 

Budżet Gminy 
 

 
2. 

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zakupem 
wyposażenia i zagospodarowaniem otoczenia we 

wsi Rudniki 

Gmina Ryjewo Koszt całkowity: 
660.000 

Środki własne: 
165.000 

Budżet Gminy 
 

Środki pochodzące z UE 

 
3. 

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Ryjewie Gmina Ryjewo Koszt całkowity: 
1.500.000 

Budżet Gminy 
 

 
4. 

Budowa  kanalizacji na ul. Wiejskiej i 
Przejazdowej 

Gmina Ryjewo Koszt całkowity: 
200.000 

Budżet Gminy 
 

 
5. 

Kapitalny remont Gminnego Ośrodka Kultury w 
Ryjewie wraz z zakupem wyposażenia oraz 

zagospodarowaniem terenu 

Gminny Ośrodek 
Kultury 

Koszt całkowity: 
300.000 

Środki własne: 
75.000 

Budżet Gminy 
Środki pochodzące z UE 

 
6. 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami do 
budynków na terenie miejscowości Barcice – 

Benowo, etap II wieś Benowo 

Gmina Ryjewo Koszt całkowity: 
2.150.000 

Środki własne: 
1.108.000 

Budżet Gminy 
 

Środki pochodzące z UE 

 
7. 

Modernizacja ul. Różanej w Ryjewie Budowa ciągu 
pieszo-jezdnego KM 0+000-563 

Gmina Ryjewo  Koszt całkowity: 
800.000 

Środki własne: 
120.000 

Budżet Gminy 
Środki pochodzące z UE 

 
8. 

Modernizacja boiska sportowego w Straszewie jako 
miejsca spotkań aktywizujących społeczność 

wiejską oraz miejsca odpoczynku, relaksu i terenu 
biwakowego dla przyjeżdżających turystów. 

Gmina Ryjewo Koszt całkowity: 
35.946,00 

Środki własne: 
16.851,00 

Budżet Gminy 
Środki pochodzące z UE 

 
9. 

Wymiana instalacji grzewczej oraz modernizacja 
pomieszczeń z przeznaczeniem na sanitariaty wraz 

Gmina Ryjewo Koszt całkowity: 
30.000 

Budżet Gminy 
 



2 
 

z malowaniem sal w przedszkolu w Ryjewie  

 
10. 

Remont pokrycia dachowego budynku Szkoły 
Podstawowej w Straszewie 

Gmina Ryjewo  Koszt całkowity: 
350.000 

Budżet Gminy 
 

 
11. 

Kapitalny remont Filii GOK w Trzcianie wraz 
zakupem wyposażenia oraz zagospodarowaniem 

terenu 

Gminny Ośrodek 
Kultury 

Koszt całkowity: 
360.000 

Środki własne: 
90.000 

Budżet Gminy 
Środki pochodzące z UE 

 
12. 

 
Budowa boiska sportowego w Mątowskich 

Pastwiskach 

 
Gmina Ryjewo  

Koszt całkowity: 
200.000 

Środki własne: 
30.000 

 
Budżet Gminy 

Środki pochodzące z UE 

 
13. 

Zagospodarowanie targowiska w Ryjewie Gmina Ryjewo  Koszt całkowity: 
250.000 

Środki własne: 
37.500 

Budżet Gminy 
Środki pochodzące z UE 

 
14. 

Modernizacja „leśnego” boiska sportowego i 
budowa boiska treningowego wraz z zakupem 

wyposażenia we wsi Ryjewo. 

Gmina Ryjewo Koszt całkowity: 
200.000 

Środki własne: 
45.000 

Budżet Gminy 
Środki pochodzące z UE 

 
15. 

Termomodernizacja (wymiana pokrycia 
dachowego, wymiana CO) w budynku Urzędu 

Gminy w Ryjewie 

Gmina Ryjewo Koszt całkowity: 
500.000 

Budżet Gminy 
 

 
16. 

Remont drogi gminnej Nr 229045 w miejscowości 
Benowo 

Gmina Ryjewo  Koszt całkowity: 
200.000 

Budżet Gminy 
 

 
17. 

Remont drogi gminnej Nr 228095 w miejscowości 
Straszewo 

Gmina Ryjewo Koszt całkowity: 
200.000 

Budżet Gminy 

 
18. 

Remont drogi gminnej Nr 229108 w miejscowości 
Trzciano 

Gmina Ryjewo Koszt całkowity: 
200.000 

Budżet Gminy 
 

 
19. 

Remont drogi gminnej Nr 229050 w miejscowości 
Borowy Młyn 

Gmina Ryjewo  Koszt całkowity: 
200.000 

Budżet Gminy 
 

 
20. 

Budowa sieci ciepłowniczej ze źródła opalanego 
biomasą i biogazem w Ryjewie 

Gmina Ryjewo Koszt całkowity: 
1.900.000,00 
Środki własne: 

740.000,00 

Budżet Gminy 
Środki pochodzące z UE 



3 
 

 
21. 

Budowa budynku szkoły podstawowej dla klas 0-3 
z pomieszczeniami dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej przy Zespole Szkół w Ryjewie wraz z 
zakupem wyposażenia i zagospodarowaniem terenu  

Gmina Ryjewo Koszt całkowity: 
6.258.585,05 
Środki własne: 
3.132.342,52 

Budżet Gminy 
Środki pochodzące z UE  

 
22. 

Budowa placów zabaw we wsiach Watkowice Małe, 
Straszewo, Rudniki i Mątowskie Pastwiska wraz z 

zagospodarowaniem ich otoczenia 

Gmina Ryjewo Koszt całkowity: 
300.000,00 
Środki własne: 

45.000,00 

Budżet Gminy  
 

Środki pochodzące z UE 

 
23. 

Centrum Aktywno ści Lokalnej Zaułek Benowo – 
adaptacja budynku po byłej szkole podstawowej w 

Benowie 

Gmina Ryjewo 
Stowarzyszenie Eko - 

inicjatywa 

Koszt całkowity:  
400.000,00 
Środki własne: 

60.000,00 

Budżet Gminy 
Budżet Stowarzyszenia  
Środki pochodzące z UE 

24. Budowa placów zabaw we wsiach Klecewko, 
Barcice, Benowo i Trzciano wraz z 

zagospodarowaniem terenu oraz doposażenie placu 
zabaw w Ryjewie 

Gmina Ryjewo  Koszt całkowity: 
250.000,00 
Środki własne: 

52.000,00 

Budżet Gminy  
 

Środki pochodzące z UE 

25. Odbudowa miejsca wypoczynkowego – wykonanie 
sceny i ławek za Filią GOK w Trzcianie dla potrzeb 

lokalnej społeczności wiejskiej i odwiedzających 
Trzciano turystów 

Gminny Ośrodek 
Kultury 

Koszt całkowity: 
16.842,00 

Środki własne: 
7.702,00 

Budżet Gminy  
 

Środki pochodzące z UE 

26. Wyposażenie przez Gminę Ryjewo małej 
infrastruktury turystycznej w sprz ęt do aktywnego 

wypoczynku wodnego  

Gmina Ryjewo Koszt całkowity: 
40.000,00 

Koszt własny: 
15.100,00 

Budżet Gminy 
 

Środki pochodzące z UE 

 
 


